

2023年仲恺高新区文明创建常态化入户宣传 礼品包采购项目合同

甲方：惠州仲恺高新区党工委管委会综合办公室

地址：仲恺高新区科融大厦11楼

乙方：惠州市仲恺高新技术产业开发区恺友传媒有限公司

地址：仲恺高新区和畅五路西3号棕榈园18栋1层03号-01

甲、乙双方经过友好协商，根据《中华人民共和国民法典》的有关规定，现就甲方委托乙方负责关于2023年仲恺高新区文明创建常态化入户宣传礼品包采购项目事宜达成如下协议，并共同遵守。

第一条：服务内容

乙方按照甲方要求，在 2023年9月10日-2023年10月20日，负责采购文明创建常态化入户宣传礼品包及线上、线下宣传推广活动费用共309920元，人民币叁拾万玖仟玖佰贰拾元整；具体报价明细见附件一。

第二条 支付方式

1. 本次合作费用总价为¥309920元（大写：叁拾万玖仟玖佰贰拾元整），该合作费用已含税。含税合同总价包括物资采购费、运输费、设计费、宣传费及与服务相关的一切费用，乙方不得以任何原因要求甲方支付合同总价之外的任何费用。

2. 具体结算：合同签订后7个工作日内支付第一笔合作费用，即92,976元整（大写：玖万贰仟玖佰柒拾陆元整）；服务完毕且经甲方验收礼品数量、质量合格及无其他应扣款项后，甲方一次性支付剩余70%合同款项，即 216,944元整（大写：贰拾壹万陆仟玖佰肆拾肆元整）。

3、甲方付款前，乙方应提供书面付款申请并提供足额合法且符合税法规定的增值税普通发票等相关资料，否则甲方付款顺延且无须承担任何违约责任，乙方不得以此为由拒绝履行相应的义务。甲方收悉上述资料后按照付款审批流程于20个工作日内，将应付款项支付至乙方指定账户。

账户名：惠州市仲恺高新技术产业开发区恺友传媒有限公司

开户行：4405 0171 8644 0000 2956

账 号：中国建设银行股份有限公司惠州开发区支行

4、乙方承诺，本合同签署的乙方公司名称与发票开具单位与收款单位一致，乙方不得以其他理由在合同执行过程中要求调整发票开具单位或收款单位，否则视为乙方违约。

第三条 甲、乙双方权利、义务

一、甲方权益及义务

1、甲方提供相关物料宣传基础口号、logo内容等，需要乙方提供设计图片与文案的，乙方须积极配合，由于乙方不积极配合导致采购、宣传日期的延误及过失，产生的责任由乙方承担；

2、如采购物资品种或宣传内容有更改，甲方必须在知晓后24小时内转达给乙方，如因未及时通知而对此此次活动带来的损失均由甲方承担。

3、监督乙方按照协议及有关工作要求完成采购、宣传等筹办任务；

4、监督乙方规范使用采购经费，组织审查经费使用情况；

5、组织对乙方完成采购、宣传情况进行评估；

6、及时制止或纠正乙方在完成采购、宣传筹办任务过程中的不规范行为。

二、乙方权益及义务

1、乙方为本次采购物资的承办单位；

2、乙方负责包括采购物资执行、稿件的制作分发宣传等所需的一切费用；

3、若因乙方原因造成采购、宣传日期的延误及过失，产生的责任由乙方负责；

4、确保采购经费专款专用；

5、按照协议及方案要求按时、保质、保量完成采购、宣传任务；

6、乙方应承担因未按要求或规范完成采购、宣传任务而造成的一切损失或不良后果的责任；

7、若采购经评估均未达到既定要求，由此给甲方或其他第三人造成的损失概由乙方承担。

第四条 违约责任

1. 由于甲方原因在采购、宣传执行期间单方面终止协议，甲方应付乙方已采购的物资及相关费用，并按剩余的计划服务费用的 20%赔偿给乙方；

2. 由于乙方原因在项目合作期间单方面终止协议，乙方应退还未服务的项目及相关费用，并按剩余的计划服务费用的 20%赔偿给甲方。

第五条 协议终止

1. 双方按照协议规定的条款履行协议后，即乙方在协议规定的时间内，按照双方协商的服务内容完成甲方的物资采购及宣传制作。

2. 任何一方终止协议，需提前十个工作日书面通知对方，并说明正当终止理由，由双方签字代表协商终止协议。因不可抗力或者其他意外事件，或者使得本协议的履行不可能、不必要或者无意义的，双方可以解协商除本协议，双方均不承担责任，待条件恢复后，由双方协商确定协议变更内容。

第六条 争议解决

1. 协议履行发生纠纷时，甲乙双方协商解决；协商不成的，任何一方均可向甲方所在地的法院提起诉讼。
2. 本协议未尽事宜，由双方友好协商解决。
3. 本协议一式肆份，具有同等的法律效力；甲乙双方各执两份，自双方签名、盖章之日起生效。
4. 具体服务排期执行授权代表签字或盖章有效。

甲方：惠州仲恺高新区党工委管委会综合办公室
(盖章)

联系人：

韦平

综合办公室

签字日期：

2023年9月7日

乙方：惠州市仲恺高新技术产业开发区恺友传媒有限公司
(盖章)

联系人：

尚华丽

签字日期：

2023年9月7日

1952, 1953



1952



附件一：项目明细表

序号	项目 (图示)	内容 (产品介绍)	数量/个	单价/元	总价/元
1		定制优级12安涤棉白半漂帆布 36cm (宽) x40cm (高) 两面彩色UV数码印刷: 手提长25cm	12500	6.2	77500
2		户外旅行车载应急包家用便携医药救 生包全套急救小包套装8件套 碘药为棉花棒样式	6000	8.7	52200
3		纯棉毛巾吸水加厚柔软洗脸毛巾全棉。伴 手礼。 刺绣定制logo 33*73; 110G, 100%纯棉; oop独立包装, 定制设计图	6000	6	36000
4		三合一手机充电线: 尼龙编织一拖三数据线多头2A快充三合一 手机充电线/单独包装	6300	7.2	45360
5		临时停车号码牌电话挪车磁吸夜光按压隐 藏式防晒印刷标语LOGO 128MM*28MM, 42G 小巧字大实用 材质: PCABS	6700	5.8	38860
6	线上宣传推广	依托仲恺发布、文明仲恺、仲恺志愿服 务联合会、新浪媒体等多个媒介, 广泛开 展H5文明城市创建有奖知识问答宣传推 广; 制作H5文明城市创建有奖知识问答 (赠 送话费为活动礼品), 包括设计、文案 等, 兑奖与线下活动相结合。	1	12000	12000
7	12场线下活动	在陈江街道、惠环街道各选取6个重点住 宅小区设点开展文明城市创建宣传暨新时 代文明实践进社区现场活动, 内容包括: ①文艺演出; ②为住户提供义诊、义剪、 艾灸、小家电维修等便民服务; ③文明创 建 (含垃圾分类) 知识有奖竞猜; ④儿童 玩乐游戏。	12	4000	48000
单项总费用/元:				16033.9	309920
合作总价报价/元 (含税费、运费):				/	309920元